2022 年 2 月 8 日

お取引先各位

(株)西日本住宅評価センター

当社従業員の新型コロナウィルス感染について

当社は 2 月 7 日、名古屋支店に勤務している従業員１名が新型コロナウィル

スに感染していることを確認いたしました。

当該従業員は、事務所内での事務業務に従事しておりますが、行動履歴を確認

し、濃厚接触者はいないことを確認しております。

当該従業員の最終出勤日は２月７日までとなっております。

今後も所轄保健所の指示に基づき、必要な対応を行ってまいります。

当社は、引き続きお客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に

努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上